

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04062025
Stavba: Litoměřice, Mírové náměstí_bufet-výměna dlažby

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			238,276.30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	238,276.30	50,038.02
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			288,314.32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

04062025

Stavba:

Litoměřice, Mírové náměstí_bufet-výměna dlažby

Místo:

Datum:

4. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		238,276.30	288,314.32
04062025	Litoměřice, Mírové náměstí_bufet-výměna dlažby	238,276.30	288,314.32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litoměřice, Mírové náměstí_bufet-výměna dlažby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			238,276.30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	238,276.30	21.00%	50,038.02
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	288,314.32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, Mírové náměstí_bufet-výměna dlažby

Místo:

Datum:

4. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	238,276.30
HSV - Práce a dodávky HSV	87,002.36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16,398.31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13,226.00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	51,182.53
998 - Přesun hmot	6,195.52
PSV - Práce a dodávky PSV	151,273.94
771 - Podlahy z dlaždic	151,273.94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litoměřice, Mírové náměstí_bufet-výměna dlažby

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							238,276.30	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				87,002.36	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16,398.31	
1	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2.000	3,398.19	6,796.38	CS ÚRS 2025 01
VV			20,000*0,100		2.000			
2	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0.107	25,986.27	2,780.53	CS ÚRS 2025 01
VV			6/10/10, hmotnost 26,64kg/kus					
VV			4*26,64/1000		0.107			
3	K	632902221	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím můstkem	m2	130.000	44.78	5,821.40	CS ÚRS 2025 01
4	K	34023.R1	Oprava zdiva maltou	m2	2.000	500.00	1,000.00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13,226.00	
5	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5.000	2,645.20	13,226.00	CS ÚRS 2025 01
VV			50,000*0,100		5.000			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				51,182.53	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	19.816	664.98	13,177.24	CS ÚRS 2025 01
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19.816	200.56	3,974.30	CS ÚRS 2025 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	113.220	8.73	988.41	CS ÚRS 2025 01
VV			22,644*5		113.220			
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	11.000	1,459.22	16,051.42	CS ÚRS 2025 01
10	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	11.644	1,459.22	16,991.16	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				6,195.52	
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4.744	1,305.97	6,195.52	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				151,273.94	
D		771	Podlahy z dlaždic				151,273.94	
12	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	106.000	11.53	1,222.18	CS ÚRS 2025 01
13	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	130.000	43.51	5,656.30	CS ÚRS 2025 01
14	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	110.000	186.57	20,522.70	CS ÚRS 2025 01
15	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	24.000	96.62	2,318.88	CS ÚRS 2025 01
16	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	26.400	337.82	8,918.45	CS ÚRS 2025 01
VV			24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26.400			
17	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	106.000	122.60	12,995.60	CS ÚRS 2025 01
18	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	106.000	493.73	52,335.38	CS ÚRS 2025 01
19	M	59761151	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	120.000	310.00	37,200.00	CS ÚRS 2025 01
VV			109,0909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		120.000			
20	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	30.000	35.38	1,061.40	CS ÚRS 2025 01
21	K	782991303	Montáž přechodových profilů	m	4.000	174.80	699.20	CS ÚRS 2025 01
22	M	59054130	profil přechodový nerezový	m	4.000	603.00	2,412.00	CS ÚRS 2025 01
23	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	106.000	19.79	2,097.74	CS ÚRS 2025 01
24	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	3.888	986.14	3,834.11	CS ÚRS 2025 01